
                  
 

        ПОСТАНОВА             ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КЪЫРЫМ                        
                ГОЛОВИ                                     ПРЕДСЕДАТЕЛЯ                ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ                                                     
             КЕРЧЕНСЬКОЇ                                   КЕРЧЕНСКОГО                                   КЕРИЧ   
             МІСЬКОЇ РАДИ                          ГОРОДСКОГО СОВЕТА                   ШЕЭР ШУРАСЫ                             
        РЕСПУБЛІКИ КРИМ                       РЕСПУБЛИКИ КРЫМ            РЕИСИНИНЪ КЪАРАРЫ 

 

 

" 26 "  05 2015 г.  № 9/01-2.2             

 

 

 

О проведении Дня здоровья  

под патронатом Председателя  

Керченского городского совета  

Щербулы Л.В. 

 

 

В целях пропаганды здорового образа жизни, популяризации занятий 

физической культурой и спортом в г.Керчи,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1.  Провести  День  здоровья  6 июня  2015 года  в  г. Керчи. 

2. Предложить Администрации города Керчи поручить отделу физической 

культуры и спорта Администрации города Керчи разработать план мероприятий 

по подготовке Дня здоровья в г. Керчи и организовать его проведение. 

3. Предложить депутатам Керченского городского совета, работникам 

аппарата Керченского городского совета и Администрации города Керчи 

принять участие в мероприятиях, проводимых в г. Керчи в рамках Дня здоровья, 

а также в тестовой сдаче норм и требований Всероссийского физкультурно-

оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне». 

4. Заместителю председателя Керченского городского совета Беленко А.В. 

совместно с председателем постоянной комиссии по вопросам образования, 

науки, культуры, молодежной политики и спорту Андропуло Д.М. и 

управляющим делами аппарата Керченского городского совета Каторгиной Г.А.   

обеспечить организационную подготовку команды Керченского городского 

совета Республики Крым для участия в Дне здоровья в г. Керчи, а также участие 

работников аппарата Керченского городского совета Республики Крым в 

тестовой сдаче норм и требований Всероссийского физкультурно-

оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне». 

5. Отделу по обеспечению функционирования официального сайта 

муниципального образования городской округ Керчь (Мазилов) обнародовать 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 



городской округ Керчь. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

постоянную комиссию по  вопросам образования, науки, культуры, молодежной 

политики и спорту.  

 

 

Председатель городского совета                                                  Л.В. ЩЕРБУЛА 


